
 
 
 
Lehdistötiedote                                                  3.2.2010 
 
Risto Airas Stena Recycling Oy:n uusi toimitusjohtaja 
 
Risto Airas on nimitetty Stena Recycling Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi 
3.2.2010 alkaen. Göran Rönnberg jää eläkkeelle vuoden 2010 lopussa ja 
työskentelee siirtymäajan Stena Metall AB:n liiketoimintaan liittyvissä 
projekteissa konserninlaajuisesti.  
 
Vuodesta 1995, jolloin Göran Rönnberg tuli toimitusjohtajaksi, Stena on kehittynyt yhdeksi 
Suomen johtavaksi kierrätysyhtiöksi, jolla on 14 yksikköä. 
-Yritys on kasvanut voimakkaasti kuluneiden vuosien aikana. Koen todella haastavana ottaa 
yrityksen haltuuni Göranin seuraajana. Asiakkaillemme lisäarvoa tuottavien innovatiivisten 
kierrätysratkaisujen rakentaminen on innostava haaste sekä minulle että koko 
henkilökunnallemme, toteaa Risto Airas, Stena Recycling Oy:n entinen varatoimitusjohtaja. 
 
Göran Rönnberg voi muistella 15 tapahtumarikasta vuotta yrityksessä: 
-Asiakkaiden luottamuksen, sitoutuneen henkilökunnan ja konsernin resurssien avulla Stena on 
saavuttanut vahvan aseman Suomessa. Täytän 65-vuotta huhtikuussa ja nyt on aika vähentää 
osallistumista. Tuntuu luonolliselta ratkaisulta, että Risto Airas jatkaa yhä vahvemman Stenan 
rakentamista. 
 
Rönnberg jatkaa siirtymäkauden liiketoiminnan kehittämiseen liittyvissä projekteissa Stena 
Metall AB-konsernissa. 
 
-Göran on monen vuoden ajan kehittänyt hyvällä menestyksellä Stenan toimintaa Suomessa. 
Nyt kun Göran kohta jää eläkkeelle käytämme tilaisuutta hyväksemme ja vaihdamme 
johtajuuden hyvissä ajoin. Toimitusjohtajana jatkavalla Risto Airaksella on pitkä työkokemus 
yrityksessä ja toivotan hänet lämpimästi tervetulleeksi uudessa roolissaan. On myös hyvin 
ilahduttavaa, että Göran ja hänen kokemuksensa jää yritykseen ja konserniin vielä hetkeksi, 
sanoo konsernijohtaja Anders Jansson. 
 
Esko Mustonen, yrityksen liiketoimintajohtaja nimitetään samalla varatoimitusjohtajaksi Risto 
Airaksen jälkeen. 
 
 
Lisätietoja: 
Risto Airas, Toimitusjohtaja, +358 1 0 77 80 101, risto.airas@stenarecycling.fi 
 
 
Stena Recycling Oy kuuluu ruotsalaiseen Stena Metall AB -konserniin, joka on Pohjoismaiden 
johtava kierrätykseen ja ympäristöpalveluihin erikoistunut yritys. Stena Recycling Oy on yksi 
Suomen johtavista kierrätykseen erikoistuneista yrityksistä. Meillä on 14 yksikköä Suomessa ja 
palveluksessamme on noin 110 henkilöä. Lisätietoja löydät kotisivuiltamme 
www.stenarecycling.fi.  
Stena Recycling Oy on Suomessa alansa ensimmäinen yritys, jolle on myönnetty ISO 14001 
ympäristöhallintajärjestelmän ja OHSAS 18001 työterveys- ja 
työturvallisuusjohtamisjärjestelmän sertifikaatit. 
 
 

http://www.stenarecycling.fi/

